[image: image1.png]o]

СОВЕТСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.04.2023 № 271
р.п. Советское
О предложении кандидатур для назначения в состав участковых избирательных комиссий (в резерв составов участковых комиссий) территориальной избирательной комиссии Советского муниципального района

В связи с формированием участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Советского муниципального района на пятилетний срок полномочий (2023-2028 гг.), в соответствии с пунктом 4, 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов Советского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Советского муниципального района для назначения в состав участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) следующие кандидатуры:

- избирательный участок № 1437 Тараненко Юлия Александровна, 19.10.1989 г.р., зарегистрированная по адресу: Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Саратовская, д. 15А;

- избирательный участок № 1438 Новикова Мария Валентиновна, 18.09.1981 г.р., зарегистрированная по адресу: Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. М. Горького, д. 6, кв. 1.

2. Направить настоящее решение, заявления кандидатур о согласии на назначение членом участковой избирательной комиссии избирательного участка с правом решающего голоса, зачисление в резерв составов участковых комиссий требуемых документов в территориальную избирательную комиссию Советского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Советского

муниципального образования

 С.Н. Новиков